
SMART
DESIGN: SANTECH

Obdélníková vana Smart je ideální vanou v malé koupelně, kde je rozhodující
každý centimetr prostoru. Oproti konkurenčním vanám klasického rozměru
150 x 70 a 160 x 70 cm je akrylátová vana Smart kolmější a spolu s šířkou 72,5 cm
a hloubkou 45 cm nabízí o 5 cm širší vnitřní koupací prostor než konkurenční
vany. Tato obdélníková vana se vyznačuje jednoduchými liniemi a asymetrickým
uspořádáním koupacího prostoru s přepadovým otvorem v čele vany
a s odtokovým otvorem v nožní partii. Zádová část má přiměřený sklon,
který slouží k pohodlné relaxaci.

kód zboží SASMA150 SASMA160
délka x šířka (mm) 1500 x 725 1600 x 725
hloubka (mm) 450 450
průměrná spotřeba vody (l) 120 130
výška vany při obezdění (mm) 600 - 640
odtokový komplet (mm) standardní délka 550
podpory k vaně za příplatek: 506 CZK / 20,10 EUR

1500 x 725
1600 x 725

7 388 CZK / 293,10 EUR
7 686 CZK / 304,90 EUR
cena vč. DPH

14


